



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

06.05.2020

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 616

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 03.02.2020 № 156

В соответствии со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Ульяновска от 17.02.2016 № 591 «Об утверждении Положения о порядке разработки документации по планировке территории в муниципальном образовании «город Ульяновск», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ульяновска от 03.02.2020 № 156 «О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в проект планировки территории Ленинского района муниципального образования «город Ульяновск» следующие изменения:

в наименовании слова «Ленинского района» заменить словами «центральной части»;

в пункте 1 слова «Ленинского района» заменить словами «центральной части»;

в пункте 2 слова «Ленинского района» заменить словами «центральной части».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



С.С.Панчин